# 招标公告 (适用于公开招标)

### 福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目(监理)

招标公告

招标编号: 0624-231335410

#### 1. 招标条件

本招标项目<u>福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目(监理)</u>已由<u>福清市发展和改革局以融发改审批〔2022〕607</u> 号批准建设,项目业主为<u>福州市江阴工业区开发建设有限公司</u>,建设资金来自<u>企业自筹</u>,招标人为<u>福州市江阴工业区开发建设有限公司</u>,委托的招标代理单位为<u>福建省机电设备招标有限公司</u>。本项目已具备招标条件,现对该项目的监理进行公开招标。

#### 2. 项目概况与招标范围

2.1工程建设地点: 福州江阴港城经济区。

2.2工程建设规模:福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目(施工),壁头支河二标段起点位于钱壁节制闸,终点至纬一路,建设河道,总长700米,河道断面为上梯形下矩形复式断面;建设两岸堤防,总长1199米,堤防采用复合式堤型(上部土堤生态混凝土护坡+下部埋石砼重力式挡墙);建设排水涵管5座。建设钱壁节制闸,闸孔规模为3-5.0米×3.5米(孔-宽×高),总净宽15米。堤岸、节制闸均为4级建筑物。

2.3招标范围和内容:<u>包括《建设工程监理规范》(GB/T50319-2013)规定的隶属于本招标项目的图纸规定的全部工程,内容包括但不限于:包含但不限于建设河道、建设两岸堤防、建设排水涵管5座、建设钱壁节制闸等项目红线范围内施工图纸所载明的全部工程的施工及全部材料和设备等招标范围内的全部施工的监理。</u>

- 2.4建筑安装工程费: 人民币 22176455元。
- 2.5 建设工程施工阶段监理服务费和建设工程其他阶段监理服务费
- 2.5.1建设工程施工阶段监理服务费:可将<u>建设工程监理与相关服务收费管理规定》(发改价格[2007]670号)下浮50%</u>作为参考依据,本项目施工阶段监理服务费 266959元。
- 2.5.2 建设工程其他阶段监理服务费包括:可将!作为参考依据,勘察阶段(若有)监理服务费!元、设计阶段(若有)监理服务费!元、保修阶段(若有)监理服务费!元。
  - 2.6 施工阶段监理服务期: 270 日历天,且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。
  - 2.7质量要求: 符合国家《工程施工质量验收规范》及现行相关规范的合格标准。
- 3. 投标人资格要求及资格审查办法
  - 3.1具备合格有效的《营业执照》,并具有独立法人资格。
  - 3.2本招标项目要求投标人须具备水利行政主管部门颁发的有效的水利工程施工监理丙级企业资质证书资质。
- 3.3拟派总监理工程师须①<u>具备建设行政主管部门核发的合格有效的中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书,注册专业要求为水利工程施工监理或有效的水行政主管部门或水利协会颁发有效的水工建筑专业监理工程师资格证书②投标人本监理单位聘任其为总监理工程师的证明材料③中级及以上</u>职称。拟派总监理工程师必须为独立投标人或联合体牵头人的本企业在岗人员,以注册监理工程师注册执业证书上的注册单位为准。
- 3.4本招标项目<u>不接受</u>联合体投标。招标人接受联合体投标的,则由两个或两个以上法人单位组成联合体以一个投标人身份共同投标,联合体应由\_/\_为牵头人,且各方均应具备承担招标项目的相应资质条件;相同专业单位组成的联合体的,按照资质等级较低的单位确定资质等级。
- 3.5本招标项目<u>应用福建省水利建设市场信用评价平台公布的投标人信用评价总得分</u>分值,投标人的信用得分不得低于60分;投标人的信用评价分根据招标公告发布之日(以法定媒介为准)福建省水利建设市场信用评价平台公布的投标人信用评价总得分计取(如有联合体投标的,投标人信用评价总得分计取以联合体牵头人的为准)。
  - 3.6投标人"工程业绩"要求:1个;"工程业绩"是指:自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日的前五年内(含本招标项

目在法定媒介发布招标公告之日)完成的并已竣工验收合格的/中的/,等级为/级。

3.7投标人拟派总监理工程师"工程业绩"要求:<u>/</u>个(可与投标人"工程业绩"为同一项);"工程业绩"是指:自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日的前五年内(含本招标项目在法定媒介发布招标公告之日)完成的并已竣工验收合格的<u>/</u>中的<u>/</u>,等级为/级,工程业绩中的项目总监必须与拟派总监一致。

3.8其他资格要求:<u>(1)投标时,投标人和拟派本工程项目管理班子成员没有因违法违规被有关行政监督部门取消或限制本招标项目的投标。(2)其他详见招标文件。</u>

3.9本招标项目采用 资格后审 方式对投标人的资格进行审查。

#### 4. 招标文件的获取

本项目实行电子招投标,凡愿意参加投标的投标人,请于2023年4月24日至2023年5月7日(节假日照常发售),通过"福易采电子交易平台(网址:http://www.fycbid.cn:8000/)"的注册中心"企业注册"入口办理企业免费注册手续。企业注册成功后,通过"登录入口"登录《福易采电子交易平台》,选择本项目招标公告界面,即可办理购买并下载电子招标文件手续(包括可以下载招标过程中发出的有关澄清、答疑和补充文件),招标代理机构不另行出售纸质招标文件。电子招标文件售价100元人民币,售后不退。

4.2潜在投标人完成注册并办理购买招标文件手续时,可以通过网银或电汇或银行转账等方式支付招标文件费(以网银方式支付招标文件费的系统可自动到账,系统即可自动开通招标文件下载功能;若采用电汇或银行转账支付招标文件费,则潜在投标人还必须将缴款凭证扫描件上传到电子招投标平台,并以电话(0591-83702581)的方式通知财务人员确认到账后,系统方可开通招标文件下载功能),具体操作流程请登录《福易采电子交易平台》的"文件下载"下载"投标企业操作手册"或直接咨询电子招投标交易平台工作人员(咨询电话:0591-83708660、0591-83709786、0591-83708622)。未办理注册手续并购买、下载电子招标文件的潜在投标人,不能参加本项目的电子招投标活动。

#### 5. 评标办法

本招标项目采用的评标办法: 简易评标法。

### 6. 投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间: 投标截止时间之前提交。

6.2.投标保证金提交的金额: 4800元人民币。

6.3.投标保证金提交的方式:

应在投标截止时间之前从以电汇或银行转账的形式,从投标人所在地银行的投标人企业基本账户汇达本项目指定账户。

### 7.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同):<u>2023年5月8日09时00分00秒(北京时间)</u>,投标人应在截止时间前通过福易采电子交易平台(网址:http://www.fycbid.cn:8000/)递交电子投标文件。逾期上传的电子投标文件,电子交易平台将予以拒收。

#### 8.开标

本项目开标时间、地点:2023年5月8日09时00分00秒(北京时间)在福建省机电设备招标有限公司(地址:<u>福建省福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦A座4层项目交易中心本项目开标厅</u>)公开开标。投标截止时间到达后**60分钟内**为各投标人解密网络上传的电子投标文件(tbf格式)的时间,各投标人须通过《福易采电子交易平台》,使用各自注册的企业账号登录电子开标辅助系统,找到对应开标项目,插入本单位制作电子投标文件的CA电子数字证书对电子投标文件进行解密操作。交易平台已开发支持异地远程解密功能,投标人可以在异地(包括投标人所在单位,即无须在开标现场),按照操作流程实现远程网络解密;也可以持CA电子数字证书到招标代理机构开标场所,按照操作流程实现网络解密。

### 9.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》(http://bulletin.cebpubservice.com/)、《福易采电子交易平台》(http://www.fycbid.cn:8000/) 上发布。

## 10.联系方式

招标人: 福州市江阴工业区开发建设有限公司

地址:福州江阴港城经济区口岸服务中心

邮编: 350309

电子邮箱!

电话: 13705910132, 传真: [

联系人: 陈工

招标代理机构: 福建省机电设备招标有限公司

地 址: 福建省福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦508室

邮编: 350002

电子邮件:\_\_\_/\_\_

电话: 0591-38113859、38113876 传真: /\_

联系人: 陈先生、郑先生

购买招标文件及保证金汇入账户

开户名:福建省机电设备招标有限公司

开户行:兴业银行福州西门支行

账号: 118080100100102651